“山东省技术合同认定登记系统”
使用注意事项

“山东省技术合同认定登记系统”（以下简称“登记系统”），于2018年8月26日起正式启用。为做好衔接工作，现将有关事项说明如下：
一、办理流程
（1）已经使用过全国技术合同网上登记系统的单位或个人，使用原来在全国系统的账号和密码登录山东省科技成果转化服务平台（http://www.sdjssc.com），即可办理技术合同相关业务。
（2）首次办理技术合同认定登记业务的单位或个人，需注册山东省科技成果转化服务平台（http://www.sdjssc.com）账号，注册时按照提示信息注册平台会员，填写单位或个人信息并上传相关证明附件，选择当地的登记机构提交审核申请。
[bookmark: _GoBack]（3）登记员根据注册会员提交的信息进行在线审核，填写的信息及附件均正确有效的，予以通过；信息有误或附件有问题的，将做退回处理，由注册会员修改后再次提交。
（4）已审核通过的会员用户，登录山东省科技成果转化服务平台，即可使用技术合同相关的功能。打开合同申请功能，按照提示信息录入技术合同登记信息，上传相关附件，提交审核；提交后可以随时登录平台查看合同审核进度。
（5）登记员对于待审核的技术合同登记信息予以审核，审核通过的可以发起合同认定申请；不符合登记要求的将退回，由用户修改调整后重新提交审核。
（6）对于已提交技术合同认定申请的，由管理员进行认定审核，认定通过的将生成电子版的认定证明文件，并且加盖税务统一签发的电子签章。目前济南市、烟台市的技术合同由本市的市级管理员认定签章，其他地市的由省级管理员认定签章。
（7）省级管理员每天将符合条件的认定结果同步给省税务部门，作为企业享受税收优惠政策的重要参考依据。
（8）通过审核符合税收优惠政策的，用户可以通过平台查询并下载本单位的技术合同对应的“山东省技术合同认定登记审核证明”，如果需要纸质文件，请自行打印，妥善保管。
二、注册时需要提交的资料
营业执照副本、组织机构代码证和税务登记证或三证合一后的营业执照原件扫描件；事业、团体法人证件的原件扫描件；个人身份证原件扫描件。
三、技术合同认定登记时需要上传的资料
（1）技术合同的原件扫描件或图片（不超过10M）。
（2）技术转让合同，需要提供知识产权证书及转让备案登记证明原件扫描件或图片（不超过10M）,如专利（含国防专利）、计算机软件著作权、集成电路布图设计专有权、植物新品种权、生物医药新品种，以及财政部和国家税务总局确定的其他技术。其中，专利是指法律授予独占权的发明、实用新型以及非简单改变产品图案和形状的外观设计。
（3）技术开发合同，如合同中不能辨别技术开发内容的，需提供详细的技术开发方案等技术文档扫描件或图片（不超过10M）。
（4）技术合同标的涉及法律、法规规定投产前需经有关部门审批或领取生产许可证的产品技术，当事人应当在办理有关审批手续或生产许可证后，上传相关审批手续或生产许可证扫描件或图片（不超过10M）。
（5）技术进口合同，需上传商务部门技术进口合同登记证书扫描件或图片（不超过10M）。
（6）政府招标合同，需上传中标通知书及技术文件扫描件或图片（不超过10M）。
四、请妥善保管提交材料原件，以便留存备查。
五、使用过程中如发现问题，请及时与技术人员联系，联系电话：0531-88896305。
六、济南市技术合同登记机构名单：
[image: C:\Users\cxg\Desktop\济南市技术合同登记机构.png]

image1.png
0101 | SEHRFHAR 0S31-66608810 STRIT LA A BFRE10E
FT01-02 | SFRRHERIER (TR AL 0531-62009991 | TR KFHERTATS
3M01-03 | FBTIAFHARSE AL 0531-89631623 STRRAPAFRHEEATR
FT01-04 | STREAFREE 0S31-82TESERT) TR FERRI6S

T01-05 | SrESHEEAA 0531-63671245| SRITEALEATS0S

3M01-06 | WFRETARHEMREEE L | 0s31-eeesszes TR LiHKER2028
30107 | UPRERARFMAIFRAI DL 0531-05505182 WFREHEHEANEAHKLS
3701-08 | WHRERFRADS 0531-86071946 FEMHITAIRRAES